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Julio Estevez

De: Xavier A [exa@exasa.net]
Enviado el: martes, 29 de agosto de 2017 10:17 a.m.
Para: 'Alejandro Garcia'; 'Jacky Mena cel   Mena'; 'David Molina  '; 'Fransico   Abufele'; 'Lorenzo   Varela'
CC: 'Julio Estevez'; 'David Molina  '; 'Nancy   Garcia'
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

Alejandro, si el reporte esta malo, debe encontrar una forma alterna de lograr el mismo objetivo. C 
 
ada quien es responsable de su area. Fallar a una tarea es inaceptable…resolver obstáculos es fácil cuando buscamos soluciones…vivamos nuestra 
filosofía. 
 

De: Alejandro Garcia [mailto:admon4@exasa.net]  
Enviado el: martes 29 de agosto de 2017 10:01 a. m. 
Para: 'Xavier'; 'Jacky Mena cel  Mena'; 'David Molina '; 'Fransico  Abufele'; 'Lorenzo  Varela' 
CC: 'Julio Estevez' 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
 
Buenos días Ing. Xavier, 
 
Ese carro no está asegurado, es el nuevo de Ponce y el reporte donde clasifico los carros particulares para el seguro a estado con problemas y es por 
eso que no he hecho modificaciones en la póliza de seguro RC y Asiento. 
 
Muchas gracias, 
 
Slds, 
 

 
Proverbios 16; 16 

mailto:exa@exasa.net
mailto:admon4@exasa.net


2

Mejor es adquirir sabiduría que oro preciado; 
Y adquirir inteligencia vale más que la plata. 
 
 
 
 
 

De: Xavier [mailto:exa@exasa.net]  
Enviado el: martes, 29 de agosto de 2017 09:50 a.m. 
Para: Jacky Mena cel  Mena; David Molina ; Fransico  Abufele; Lorenzo  Varela; 'Alejandro Garcia' 
CC: 'Julio Estevez' 
Asunto: Re: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
 
La pregunta logica ahora es. Porque???  
 
Tienen el parte de la policia? 
 
"Nunca pares, nunca te conformes, hasta que lo bueno sea mejor y lo mejor  
excelente" Popular 
De: sachl@exasa.net 
Enviados: 29 de agosto de 2017 9:47 a.m. 
Para: exa@exasa.net; sistemas@exasa.net; tranexpa@exasa.net; supervicionpco@exasa.net; operacionespco@exasa.net; eir2@exasa.net 
CC: eir@exasa.net; pilotos3@exasa.net; mejoras@exasa.net 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
 

Buen dia Ing. 

  

  

Llamaron al seguro?NO 

  

Se presentaron al lugar del incidente? NO 
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Alguien sabe como siguen los afectados?NO 

  

Status del trámite del retiro del vacío ya está en manos el Abogado Morales. 

  

 

  

De: Xavier [mailto:exa@exasa.net] 
Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 09:29 p.m. 
Para: David Molina ; Fransico  Abufele; Jacky Mena cel  Mena; Lorenzo  Varela; Predio  Cortes; 'Victor Escobar' 
CC: 'Denis Mejia'; 'Vilna Azucena Murcia'; 'Julio Estevez' 
Asunto: Re: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 

  

Buenad noches. En correos vi hablaban de solo daños materiales pero aqui dice otra cosa.  

  

Llamaron al seguro? Se presentaron al lugar del incidente? 

  

Alguien sabe como siguen los afectados? 

  

mailto:exa@exasa.net
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"Nunca pares, nunca te conformes, hasta que lo bueno sea mejor y lo mejor  
excelente" Popular 

De: sistemas@exasa.net 

Enviados: 28 de agosto de 2017 3:09 p.m. 

Para: tranexpa@exasa.net; sachl@exasa.net; supervicionpco@exasa.net; operacionespco@exasa.net; eir2@exasa.net 

CC: eir@exasa.net; pilotos3@exasa.net; mejoras@exasa.net; exa@exasa.net 

Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 

  

http://tiempo.hn/poste-sobre-taxi-en-la-flor-de-cuba/ 

  

Saludos cordiales, 

  

Atentamente, 

  

 

"Become addicted to constant and never-ending self-improvement." -- Anthony J. D'Angelo  
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De: Francisco Abufele [mailto:tranexpa@exasa.net] 
Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 14:54 
Para: 'Eliza Jackeline Mena' <sachl@exasa.net>; 'Lorenzo Varela' <supervicionpco@exasa.net>; 'Jose Rivera' <operacionespco@exasa.net>; 'Victor 
Escobar' <eir2@exasa.net> 
CC: 'Marvin Valle' <eir@exasa.net>; 'Vilna Azucena Murcia' <pilotos3@exasa.net>; 'Julio Estevez' <mejoras@exasa.net>; sistemas@exasa.net; 
'Xavier' <exa@exasa.net> 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 

  

Nelson Mendoza va para alla… 

  

FA 

  

  

  

De: Eliza Jackeline Mena [mailto:sachl@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 02:46 p.m. 
Para: 'Lorenzo Varela'; 'Jose Rivera'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Marvin Valle'; 'Vilna Azucena Murcia'; 'Julio Estevez'; sistemas@exasa.net; 'Xavier'; 'Francisco Abufele' 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 

  

Vilna, 
  
Coordine de Puerto aquí en Sps no tengo disponibles. 
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De: Lorenzo Varela [mailto:supervicionpco@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 02:42 p.m. 
Para: 'Eliza Jackeline Mena'; 'Jose Rivera'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Marvin Valle'; 'Vilna Azucena Murcia'; 'Julio Estevez'; sistemas@exasa.net; 'Xavier'; 'Francisco Abufele' 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
  
 Buenas tarde Jacky ya se hablo con Alfonso  entregaran el contenedor, enviar cabezal al puesto… 
  
De: Eliza Jackeline Mena [mailto:sachl@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 02:32 p.m. 
Para: 'Jose Rivera'; 'LORENZO VARELA'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Marvin Valle'; 'Vilna Azucena Murcia'; 'Julio Estevez'; sistemas@exasa.net; 'Xavier'; 'Francisco Abufele' 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
  
A quien corresponda  
  
Informa  Don Alfonso que está siendo llevado a la fiscalía el cabezal y contenedor  
  
  

 
  
De: Eliza Jackeline Mena [mailto:sachl@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 28 de agosto de 2017 01:42 p.m. 
Para: 'Jose Rivera'; 'LORENZO VARELA'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Marvin Valle'; 'Vilna Azucena Murcia' 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
  
Estimados, 
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Tomar nota que Don Alfonso Ponce informa que ya venía en camino a puerto  (transitando la Col. Felipe Zelaya) 
No se percató de los cables del alumbrado público y se los trajo junto con el poste, según informa el poste le cayó a un taxi que estaba estacionado  
  
Lorenzo, 
  
Favor asistir al piloto. 
  
  

 
  
De: Eliza Jackeline Mena [mailto:sachl@exasa.net]  
Enviado el: sábado, 26 de agosto de 2017 10:41 a.m. 
Para: 'Jose Rivera'; 'LORENZO VARELA'; 'Victor Escobar' 
CC: 'Marvin Valle'; 'Vilna Azucena Murcia' 
Asunto: RE: 1x40 3 ejes Plasticos Gamoz 
  
  
Piloto asignado 
  
Alfonso Ponce 
  
TCNU-957673-3 
  
Cita 5:00am Lunes 28/08 
  

 
  
  

 

Libre de virus. www.avg.com  
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